¶ Hieronymi

virtutum. Et quomodo inquies. peccata patrum filii non redditur.
 nec filiorum parentibus. sed anima que peccauerit. ipsa morietur. Hoc
 de his dicitur qui possunt sapere. de quib⁹ in euāgelio scriptū est. Acta
 tem habet. loquatur per se. Qui autem parvulus est. et sapit ut parvulus.
 donec ad annos sapientie. et Pythagoree literę. y. cum perducat ad bis
 uium. tam bona eius eis mala parentib⁹ imputantur. Nisi forte existi
 mas christianorum filios. si baptismus non receperint. ipsos tamē reos
 esse peccati. et nō etiam scelus referri ad eos qui dare noluerint. maxime
 eo tempore quo cōtradicere non poterat qui accepturi erant. Si in re
 gione vite salus infantium maiorum lucrum est. offerre filiam potesta
 tis tuę fuit. qzqz alia sit tua conditio que prius eam nouisti eis concipe
 res. et autem oblata nō negligas. ad periculum tuū pertinet. Qui clau
 dam et inutilem qualibet sorte maculatam obtulerit hostiam sacrilegij
 reus est. quanto magis qui partem corporis sui. et illibate anime puritas
 tem regis amplectib⁹ parat. si negligens fuerit punietur. postqz grandis
 uscula esse coepit. et in exemplu sponsi sui crescere sapientia. etate et gras
 tia apud deum et homines. perga ad templum veri patris cum parenti
 bus suis. sed cum illis nō egrediatur de templo. Querat eam in itinere
 seculi inter turbas et frequetiam propinquorum. tñusqz eam alibi re
 periant nisi in adūetu scripturarum prophetarum et apostolorum de spiritua
 libus nuptijs sciscitatem. Imitetur Mariam quam Gabriel solam in
 cubiculo suo reperit. et ideo forsitan timore perterrita. quia virum quem
 non solebat aspexit. emuletur eam de qua dicit. Omnis gloria eius filie
 regis abiit. Loquebat et ipsa electo charitatis iaculo vulnerata. In
 traduxit me rex in cubiculum suū. Numqz exeat foras. ne inueniat eam
 qui circumeat ciuitatem. ne percutiat et vulneret. et auferat spūm pudi
 citie. et nudam in sanguine derelinquit. quin potius cum alijs ostium
 ei pulsauerit. dicat Ego mur⁹. et tubera mea turris. laui pedes meos. nō
 possum inquinare eos. Nō vescat in publico. id est in parētum coniunctio
 ne videat cibos qz desideret. Et licet quidam putet maioris esse fortis.
 presentem cōtemnere voluptatem. tamē ego arbitror securioris cōtinē
 tie esse necire qd querat. Legi quondam in scholis puer. Egre reprohen
 das quod simis cōluscere. Discat iam nūc et vinum nō bibere in quo est
 luxuria. Ante annos robuste etatis periculosa est teneris et grainis abe
 stinētia. vñqz ad idem temp⁹ si necessitas postulauerit et balneas ateat. et
 vino viatur modico ppter stomachum. et carniū edulio sustentet. ne pri
 us deficiat pedes qz curre incipiāt. et h̄ dico iuxta indulgentiā. nō iuxta uno